
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 26.06.2018     № 5-474 

г.Новозыбков 
 

О внесении изменений  

в постановление Новозыбковской 

городской Думы от 15.09.2005 г.  

№ 3- 72 «О земельном налоге» 
 

На основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральных законов Российской Федерации от 30.09.2017 № 286- ФЗ, от 28.12.2017г. № 

436- ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Внести в постановление Новозыбковской городской Думы от 15.09.2005 года № 3-72 « О земельном 

налоге» (в редакции решений Совета народных депутатов г. Новозыбкова от 30.09.2008г. № 3-684, от 

29.09.2010г. № 4-304, от 22.09.2011г. № 4-443, от 29.10.2013г. № 4-662, от 28.10.2014г. № 5-25, от 

25.10.2016г. № 5-256, от 24.10.2017г. № 5-395) следующие изменения: 

      1.1. Пункт 2.2.2. изложить в новой редакции: 

Налоговые льготы по налогу предоставляются налогоплательщикам в соответствии с Налоговым 

кодексом Российской Федерации. 

2. Пункт 1.1. решения городского Совета народных депутатов города Новозыбкова от 29.09.2010г. № 4 -

304 « О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской Думы № 3-72 от 15.09.2005 

«О земельном налоге»» считать утратившим силу. 

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному 

налогу. 

4. Решение опубликовать в газете «Новозыбковские вести» и информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков». 

   Глава города Новозыбкова                                                                                              А.С.Мат веенко 
 
 
 
 
 
НовозыбковаА.С. Матвеенко 


